
Kürzel Name Schulmail

1 AM Ahmed  Sara ahmed@ghs-niederpleis.de

2 ALP Alp Tunc alp@ghs-niederpleis.de

3 AL Alef (Averesch) Vivien alef@ghs-niederpleis.de

4 BB Babak Hamida babak@ghs-niederpleis.de

5 BD Boden Fabian boden@ghs-niederpleis.de

6 BH Bodenheim Henrike bodenheim@ghs-niederpleis.de

7 BO Bossauer Eduard bossauer@ghs-niederpleis.de

8 BK Boukas El Amin Boukas@ghs-niederpleis.de

9 BA Bratic Katharina bratic@ghs-niederpleis.de

10 BU Buff (Schmidt) Elina schmidt@ghs-niederpleis.de

11 DR Durmus Ayse durmus@ghs-niederpleis.de

12 ER Erikli Batuhan (ZUE) erikli@ghs-niederpleis.de

13 FR Frank Doris frank@ghs-niederpleis.de

14 FD Friedrich Leonie Katharina friedrich@ghs-niederpleis.de

15 FL Fröhlich Martin froehlich@ghs-niederpleis.de

16 GA Gartzke Susanne gartzke@ghs-niederpleis.de

17 GE Geldermann Anna geldermann@ghs-niederpleis.de

18 GT Günther Markus guenther@ghs-niederpleis.de

19 HEI Heidelberg Maria heidelberg@ghs-niederpleis.de

mailto:alef@ghs-niederpleis.de


20 HM Heimann Andreas heimann@ghs-niederpleis.de

21 HE Henke Gaby henke@ghs-niederpleis.de

22 IR Irle Steffen irle@ghs-niederpleis.de

23 IK Isik-Hasic Bedia (ZUE) Isik@ghs-niederpleis.de

24 JA Jahn Birgit jahn@ghs-niederpleis.de

25 KM Kamal Arezo (ZUE) kamal@ghs-niederpleis.de

26 KSCH Kirschbaum Heiko kirschbaum@ghs-niederpleis.de

27 KL Klinkhammer Laura klinkhammer@ghs-niederpleis.de

28 KV Kostov Slavica kostov@ghs-niederpleis.de

29 KK Koziollek Karin Koziollek@ghs-niederpleis.de

30 KB Kube Wiebke kube@ghs-niederpleis.de

31 LA Lakhal Canan-Jinane lakhal@ghs-niederpleis.de

32 LB Laufenberg Lydia laufenberg@ghs-niederpleis.de

33 LZ Lenze Sebastian lenze@ghs-niederpleis.de

34 LI Lichtenheldt Ann Berit lichtenheldt@ghs-niederpleis.de

35 MZ Marzullo Eva marzullo@ghs-niederpleis.de

36 ME Meinke Konrad meinke@ghs-niederpleis.de

37 MEI Meißner Helen meissner@ghs-niederpleis.de

38 MD Mommid Yassir (ZUE) mommid@ghs-niederpleis.de

39 MO Moroz Viktor moroz@ghs-niederpleis.de

mailto:irle@ghs-niederpleis.de


40 MU Müller Ulrike office@ghs-niedepleis.de

41 MR Muruz Karin muruz@ghs-niederpleis.de

42 NAU Naujoks Lisa naujoks@ghs-niederpleis.de

43 ND Neander Charlotte Susanna neander@ghs-niederpleis.de

44 NE Neuß Marina neuss@ghs-niederpleis.de

45 OP Opgenoorth Jan opgenoorth@ghs-niederpleis.de

46 PA Pasch Romina pasch@ghs-niederpleis.de

47 SPI Pick Simone s.pick@ghs-niederpleis.de

48 PI Pick Henning pick@ghs-niederpleis.de

49 QU Quiel Cornelia quiel@ghs-niederpleis.de

50 RD Radke Svenja radke@ghs-niederpleis.de

51 RA Rashmawi Samy  rashmawi@ghs-niederpleis.de

52 RAU Raubach Christian raubach@ghs-niederpleis.de

53 RN Rein Andreas

54 RSCH Reinschmidt Christian reinschmidt@ghs-niederpleis.de

55 RI Rimmer Regina rimmer@ghs-niederpleis.de

56 RiEck Rindsfüßer-Eck Navina r-eck@ghs-niederpleis.de

57 RO Ronge Christoph ronge@ghs-niederpleis.de

58 SA Sass Jennifer sass@ghs-niederpleis.de

59 SCHF Schäfer Britta schaefer@ghs-niederpleis.de
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60 SCHB Schleebaum Susanne schulleitung@ghs-niederpleis.de

61 SCHM Schumacher Hermann schumacher@ghs-niederpleis.de

62 SEI Seibel Swetlana seibel@ghs-niederpleis.de

63 TA Tapia Susanne tapia@ghs-niederpleis.de

64 TEL Tel Andreas tel@ghs-niederpleis.de

65 TI Trinca Anastasia trinca@ghs-niederpleis.de

66 UEN Ünlü Ece uenlue@ghs-niederpleis.de

67 WAE Waegner (Dr.) Carolin waegner@ghs-niederpleis.de

68 WH Wilhelm Andreas A.wilhelm@ghs-niederpleis.de

69 WL Willmann Fabian willmann@ghs-niederpleis.de

70 WZ Wirtz Gudrun wirtz@ghs-niederpleis.de

71 WD Wriedt Annelie wriedt@ghs-niederpleis.de
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